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Antivibrationstisch rostfrei SAP/H

More information on the website
radwag.com/de/info,w1,0SWL5

The drawings, photos and graphics used are for illustrative purposes only.

Technische Daten

Konstruktion
Konstruktion

Wagebereich

Physikalische Parameter
VerpackungsgroRRe
Nettogewicht
Bruttogewicht

Lange

Breite

Hohe

Kompatibel mit

Wasser- und sédurebestandige Plattformwaage
H315 HR

Wasserdichte Plattformwaage H315 H

Waage mit hoher Auflésung rostfrei HY10.HRP.H

Edelstahl AISI304
40 kg

820x681x816 mm
55 kg

72,5kg

770 mm

650 mm

815410 mm

HRP.H Edelstahl Wageplattformen
Multifunktionswaage WPY

Waagen WPY fiir FPVO

HRP EX pulverbeschichtete Wageplattformen




HRP EX.H Edelstahl Wageplattformen Waage mit hoher Auflésung PUE 7.1.HRP
HRP pulverbeschichtete Wageplattformen Waagen WLY fiir FPVO
Waage mit hoher Auflosung HY10.HRP
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