

Antivibrationstisch rostfrei SAP/H

WX-004-0146





The drawings, photos and graphics used are for illustrative purposes only.

Technische Daten

Konstruktion		
Konstruktion	Edelstahl AISI304	
Wägebereich	40 kg	
Physikalische Parameter		
Verpackungsgröße	820×681×816 mm	
Nettogewicht	55 kg	
Bruttogewicht	72,5 kg	
Länge	770 mm	
Breite	650 mm	
Höhe	815±10 mm	

Kompatibel mit (Additional Fee)

Wasser- und säurebeständige Plattformwaage H315 HR Wasserdichte Plattformwaage H315 H Waage mit hoher Auflösung rostfrei HY10.HRP.H HRP.H Edelstahl Wägeplattformen Multifunktionswaage WPY Waagen WPY für FPVO HRP EX pulverbeschichtete Wägeplattformen

Abmessungen des Geräts

